
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4239298 Datum vydání: 23.04.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Vyškov

Nabízíme k prodeji dům typu Rodinný v části obce Šaratice, na
adrese Ulice Náves č. p. 202, obec Šaratice, okres Vyškov. Jedná
se o smíšený objekt s řadovou polohou. Dům disponuje 2 pokoji a
je přízemního typu. Stav objektu je určený k rekonstrukci.
Zastavěná plocha činí 116m2, stejně jako užitná plocha. Celková
plocha parcely činí 409m2. RD  je také sklep, a další 2 místnosti (
dřevník, dílna ...). Vedlejší budova je bývalá kovárna a je možné ji
předělat a rozšířit RD, která je součástí prodeje. Také je zde velký
prostor na rozšíření na půdě.   Elektřina je napojena na standardní
230 V, ale i 400 V. Topení je zajištěno topným tělesem na tuhá
paliva i na elektřinu. Dostupná doprava je zajištěna díky blízkosti
silnice a autobusové zastávky. V obci je veškerá občanská
vybavenost - lékař, obchod, mateřská školka ( nově bude přidána
již 3 školka v obci) , základní škola.

Ze šaratic je dobrá dostupnost i do Brna cca 25 min a do Vyškova
také tak. U RD je možnost pronájmu zahrádky přímo za domem od
Obce . Vice u makléřky.
V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4239298
Inzerát aktualizován: 23.04.2024
Inzerát vydán: 19.04.2024
ID zakázky v RK: 386364
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 409 m2
Užitná plocha: 116 m2
Podlahová plocha: 409 m2
Plocha sklepa: 15 m2
Zastavěná plocha: 116 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marcela Malachtová
Tel:

+420774578387
Email:

marcela.malachtova@re-

max.cz

RE/MAX Plus
Tel:

Adresa:

Stojanova 508, 68601

Uherské Hradiště
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-plus


